令和6年1月17日

お客様 各位

かがわアライアンス SDGs リレーマラソン 2024 の実施について

香川県の地域活性化に資する「かがわアライアンス」の高松信用金庫(理事長:大橋和夫)と香川銀行(頭取:山田径男)は、地域の健康増進及びSDGs意識の醸成等を目的として、標記リレーマラソンを実施します。

昨年、楽しく走れてSDGsにも貢献できるとご好評をいただいたリレーマラソンを今年も企画いたしました。本大会は、チームで分担して楽しく走ることに主眼を置いています。また参加することで、SDGsに貢献できる内容となっています。

今回は、参加料によりJクレジットを活用してカーボン・オフセットを実施します。具体的には、本大会に伴う参加者等の移動交通でのエネルギー使用によるCO2排出量について温室効果ガスの削減活動に投資することで埋め合わせします。また、SDGs目的で寄付をすることとしており、参加者のSDGsへの関心を高めていただくことも期待しています。

今後とも、かがわアライアンスでは各種施策の実施により、地域の発展に努めてまいります。

記

開催名	かがわアライアンスSDGsリレーマラソン 2024
開催日	2024年3月16日(土)
主 催	かがわアライアンス(高松信用金庫・香川銀行)
協	日本フルハップ
運営・計測	株式会社トレーニングレース・ジャパン、株式会社オン・ユア・マーク
協力	いくしまスポーツチャレンジ共同体
開催場所	香川県総合運動公園
方 式	【一般】・5人以下1チームでの参加(年齢・性別を問わない)
	・15 kmのリレーマラソン
	【家族】・1 家族 1 チームでの参加(中学生以下を含む)
	・家族で3kmのリレーマラソン
参 加 料	【一般】10,000 円/チーム 【家族】3,000 円/チーム
	※開催日当日、受付時に現金でお支払いいただきます。
表彰	一般の部は上位5位まで表彰します。また、飛び賞などの商品も多数準備してお
	ります。
申込方法	事前エントリー制(案内チラシ裏面のQRコードからGoogleフォーム利用)
申込締切	2024年3月10日(日)17時00分まで
スケジュール	9:00 受付開始(※家族の部は、10:45~受付開始)
	9:30 説明・ウォーミングアップ
	10:00 一般の部(15km) スタート
	11:15 家族の部(3km) スタート
	11:30 全レース終了
	12:00 表彰式・解散

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

高松信用金庫 業務推進部 Tm: 087-842-880(担当:鴨·北尾)